
 

Số :      /QĐ-UBND                     Hà Sơn, ngày     tháng 01 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức giải bóng chuyền hơi, bóng chuyền da  

Mừng Đảng, Mừng Xuân Quý Mão Năm 2023 

 

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ kế hoạch số 224 /KH-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2022 của UBND 

huyện Hà Trung về việc tuyên truyền các ngày lễ lớn trong quý I năm 2023; các 

hoạt động vui xuân đón Tết Nguyên Đán Quý Mão 2023; chào mừng kỷ niệm 93 

năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2023).  

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Thành lập ban tổ chức giải bóng chuyền hơi, bóng chuyền da Mừng 

Đảng, Mừng Xuân Quý Mão Năm 2023 gồm những ông, bà có tên sau:  
1. Ông Nguyễn Văn Ngọ PCT UBND            Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Ngọc Khuyên CCVHXH P.trưởng ban TT 

3. Ông Doãn Thanh Trung      T. Công an P.trưởng ban 

4. Ông Trần Văn Phú               XĐT Thành viên 

5. Bà Nguyễn Thị Thanh CC Văn phòng Thành viên 

6. Bà Cao Thị Hồng Lâm CC VHXH Thành viên 

7. Bà Lê Việt Hà                      CC TCKT    Thành viên 

8.Ông Phạm Văn Toan Công an xã Thành viên 

9.Ông Nguyễn Văn Chung Phó XĐT   Thành viên 

10.Ông Nguyễn Minh Đức Cán bộ đài TT   Thành viên 

11. Bà Đỗ Thị Thanh         CC tư pháp                       Thành viên 

12.Ông Lê Văn Tùng                 CC tư pháp                       Thành viên 

*Mời tham gia ban tổ chức 

1.Ông Bùi văn Hạ CT MTTQ Thành viên 

2.Ông Trần Bà Hữu                   Phó CT HĐND               Thành viên 

3.Ông Nguyễn Xuân Trường     CT Hội ND Thành viên 

4.Ông Nguyễn Viết Quyền CT Hội CCB Thành viên 

5.Bà Lê Thị Thanh CT Hội PN Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của ban tổ chức: 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

         XÃ HÀ SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 



Xây dựng kế hoạch, Điều lệ thi đấu, phân công nhiệm vụ cho các thành viên 

ban tổ chức, các tổ trọng tài, tổ thư ký và chuẩn bị các điều kiện tổ chức tốt giải 

bóng chuyền da, bóng chuyền hơi mừng Đảng, Mừng Xuân Quý Mão 2023.  
Ban tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, kinh phí hoạt động (nếu có) 

theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; các ông, bà có tên tại điều 1 và mọi 

người có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Định 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-01-12T08:15:52+0700


		2023-01-12T10:54:23+0700


		2023-01-12T10:54:54+0700


		2023-01-12T10:56:11+0700




